[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 076/2011.

Monte Azul Paulista, 04 de Julho  de 2011.

Senhor Promotor:

Vimos com o  presente  passar às mãos de Vossa Excelência,  cópia do Ofício nº.3ºBPRv-224/11 – Polícia Militar do Estado de São Paulo,  contendo informações sobre acidentes de trânsito ocorridos na Rodovia Armando Sales de Oliveira  - SP-322, do Km 448 (Olímpia-SP) ao Km 391 (Bebedouro-SP), para que sirva de auxilio no Inquérito Civil n°.005/2011 que tramita nessa Promotoria de Justiça, informações essas obtidas junto ao Ilmo.Sr. Luciano Di Doné – 1º Tenente PM Comandante do 2º Pelotão - Barretos, em reunião realizada nesta Câmara Municipal em 30/06/11.
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................
ANTONIO ARNALDO GURJON
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

Doutor     RODRIGO APARECIDO TIAGO,
DD. PROMOTOR DE JUSTIÇA

NESTA.